АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От № £91

Об организации работы МКДОУ
«Сузунекий детский сад № 3»
на период проведения ремонтных работ

В связи с проведением капитального ремонта крыльца с устройством
пандуса в Муниципальном казённом дошкольном образовательном
учреждении Сузунского района «Сузунский детский сад № 3» (далее МКДОУ
«Сузунский детский сад №3»), в целях обеспечения условий для реализации
образовательного процесса:

1. Заведующему МКДОУ «Сузунский детский сад №3» Г. С. Боле:
1.1. создать все необходимые условия в МКДОУ «Сузунский детский сад

№ 3» для подготовки и проведения ремонтных работ с 14.10.2019 г.
1.2. назначить ответственного с возложением обязанности по контролю

за обеспечением безопасных условий труда, сохранности жизни и здоровья
обучающихся во время пребывания в дошкольной образовательной
организации до завершения ремонтных работ.

1.3. своевременно предоставлять в управление образования
администрации Сузунского района информацию о нарушении подрядчиком
графика выполнения и качества ремонтных работ.

1.4. принять выполненные работы по капитальному ремонту кровли.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района И.В. Кокунова